[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности на территории

Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»

В целях корректировки постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2014 года № 84 «О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского район от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидции  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании     «Информационный     бюллетень     администрации     Екатериновского
2

сельского поселения Щербиновского района».
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от ______________ № _______
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 25 апреля 2012 года № 35
(в редакции постановления
администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

от ______________ № ___)
СОСТАВ

комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

	Желтушко
Вадим Николаевич
	-
	глава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Белая

Галина Николаевна
	-
	ведущий специалист администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Дьяконенко

Марина Алексеевна
	-
	эксперт администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	2

Члены комиссии:

	Антонов

Владимир Леонтьевич
	-
	электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации Щербиновского линейно-технического цеха (по согласованию);

	Белозеров

Юрий Алексеевич
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 3 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Геращенко

Юлия Владимировна
	-

	заведующая Екатериновским ветеринарным участком (по согласованию);

	Донцова

Валентина Николаевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 4 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района                              (по согласованию);

	Загребельный

Виктор Иванович

	-
	мастер Ленинградских электрических сетей Екатериновского сетевого  участка  (по согласованию);

	Кунченко

Виктор Николаевич
	-
	заместитель директора общества с ограниченной ответственностью  «Благодарное» (по согласованию);

	Лысенко

Оксана Вениаминовна
	-
	директор муниципального автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка (по согласованию);

	3

	Кубасов

Андрей Владимирович
	-
	участковый уполномоченный полиции отдел министерства внутренних дел России по Щербиновскому району(по согласованию);

	Настасий

Наталья Васильевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Нестеренко

Лилия Ивановна
	-
	заведующая отделением социального обслуживания на дому № 10 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Уваров

Сергей Николаевич
	-
	генеральный директор акционерного общества  имени Т.Г.Шевченко (по согласованию);

	Феофанов

Сергей Владимирович
	-
	заведующий офисом врача общей практики               села Екатериновка (по согласованию);

	Шуть

Валентина Васильевна
	-
	руководитель органа территориального общест-венного самоуправления № 6 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района                             (по согласованию).».

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко